SYSTEME D'ARRIMAGE AUTO-RECTRACTABLE

Caractéristiques
longueur totale (m)

Référence ancrage
10001659 crochet doigts serrés
10001661 crochet doigts serrés
10524597 poussoir
10001660 crochet s
10001658 crochet s

Consulter la fiche produit

capacité d'amarrage (Ic)

26/12/2025

PMS

Fixation rapide et facile grace au tendeur rétractable automatiquement

idéal pour arrimer des charges sur plateau, remorques et arrimage intérieur
poignée en acier bichromaté

large sangle évite les risques de n'9cuds ou de torsions
systeme de serrage et désserrage progressif

partie courte et partie longue solidaires.

300 dan
700 dan
750 dan
700 dan
300 dan

Point de vente Dompro

largeur de sangle (mm)

25
50
50
50
25

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/systeme-d-arrimage-auto-rectractable-p129973
http://www.tcpdf.org

