

SYSTEME D'ARRIMAGE AUTO-RECTRACTABLE

PMS

Fixation rapide et facile grâce au tendeur rétractable automatiquement idéal pour arrimer des charges sur plateau, remorques et arrimage intérieur poignée en acier bichromaté large sangle évite les risques de n'9cuds ou de torsions système de serrage et désserrage progressif partie courte et partie longue solidaires.

Caractéristiques

longueur totale (m)

3

Référence	ancre	capacité d'amarrage (lc)	largeur de sangle (mm)	Prix HT
10001659	crochet doigts serrés	300 dan	25	-
10001661	crochet doigts serrés	700 dan	50	-
10524597	poussoir	750 dan	50	-
10001660	crochet s	700 dan	50	-
10001658	crochet s	300 dan	25	-